
Dobrý den, 

  

chtěla bych poděkovat p. M. Lančovi za poutavý program lesní pedagogiky, který u nás v MŠ 

dnes připravil a uskutečnil. Programu se zúčastnilo 104 dětí ve 3 rozdělených skupinách. 

Program probíhal přímo v lese, děti se seznámily se životem v lese, poslechly si povídání 

o zvěři obohacené s ukázkou trofejí a živých ptáků. Děti se seznámily se životem sov, viděly 

a zkusily si držet živou sovu. Překvapením pro všechny děti bylo měsíční mládě puštíka, které 

si prohlédly. Ještě jednou děkujeme za ochotu p. Lanča a za přizpůsobený program pro děti 

MŠ. Všem se program moc líbil a těšíme se na další spolupráci. 

Děkuji za program lesní pedagogiky, který bezplatně umožňuje dětem poznávat přírodu 

a život v lese. 

  

S pozdravem 

  

Mgr. Jitka Novotná, MŠ Mokrá-Horákov 

29. 5. 2023 

 


